PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВЫШНЕВОЛОЦКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	2 марта 2024 г.

	№
	60/432-5

	г. Вышний Волочек

О распределении специальных знаков (марок)
для избирательных бюллетеней на выборах
Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года
по участковым избирательным комиссиям
и в резерв территориальной избирательной комиссии
Вышневолоцкого округа Тверской области
В соответствии со статьей 21, пунктом 3 статьи 67 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», постановлениями Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 08.11.2023 № 137/1044-8 «О специальных знаках (марках) для избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации», избирательной комиссии Тверской области от 16.01.2024 № 117/1409-7 «О распределении специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года по территориальным избирательным комиссиям Тверской области», территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого округа от 02.03. 2024 №60/ ____ «О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года по участковым избирательным комиссиям Вышневолоцкого округа Тверской области и в резерв территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого округа», территориальная избирательная комиссия Вышневолоцкого округа постановляет:
1. Распределить специальные знаки (марки) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года в количестве 52931 штук по участковым избирательным комиссиям и в резерв территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого округа Тверской области согласно приложению.
2. Направить копию настоящего постановления в избирательную комиссию Тверской области не позднее 9 марта 2024 года.
3. Направить копию настоящего постановления в участковые избирательные комиссии избирательных участков Вышневолоцкого округа
№№ 106-166.

4. Передать участковым избирательным комиссиям избирательных участков №№ 106-166 по актам специальные знаки (марки)
для избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации в срок не позднее 13 марта 2024 года.

5. Возложить контроль за выполнением настоящего постановления на секретаря территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого округа Н.Н. Аммачеву.
6. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого округа
	М.Е. Калинина

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого округа
	Н.Н. Аммачева

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии
Вышневолоцкого округа

	от 2 марта 2024 г. № 60/____

Распределение специальных знаков (марок)
для избирательных бюллетеней для голосования
на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года
по участковым избирательным комиссиям и в резерв территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого округа Тверской области
	№ п/п
	Номер
избирательного участка
	Количество
избирательных бюллетеней, передаваемых участковым
избирательным комиссиям
(штук)
	Количество
специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней (штук)

	1.
	106
	650
	650

	2.
	107
	380
	380

	3.
	108
	680
	680

	4.
	109
	220
	220

	5.
	110
	350
	350

	6.
	111
	630
	630

	7.
	112
	260
	260

	8.
	113
	1250
	1250

	9.
	114
	200
	200

	10.
	115
	140
	140

	11.
	116
	210
	210

	12.
	117
	430
	430

	13.
	118
	900
	900

	14.
	119
	240
	240

	15.
	120
	500
	500

	16.
	121
	290
	290

	17.
	122
	180
	180

	18.
	123
	390
	390

	19.
	124
	970
	970

	20.
	125
	550
	550

	21.
	126
	181
	181

	22.
	127
	480
	480

	23.
	128
	1000
	1000

	24.
	129
	670
	670

	25.
	130
	220
	220

	26.
	131
	150
	150

	27.
	132
	800
	800

	28.
	133
	1450
	1450

	29.
	134
	1050
	1050

	30.
	135
	1150
	1150

	31.
	136
	650
	650

	32.
	137
	800
	800

	33.
	138
	2450
	2450

	34.
	139
	1100
	1100

	35.
	140
	1200
	1200

	36.
	141
	850
	850

	37.
	142
	1400
	1400

	38.
	143
	1300
	1300

	39.
	144
	900
	900

	40.
	145
	900
	900

	41.
	146
	1700
	1700

	42.
	147
	1100
	1100

	43.
	148
	1100
	1100

	44.
	149
	850
	850

	45.
	150
	700
	700

	46.
	151
	1000
	1000

	47.
	152
	500
	500

	48.
	153
	440
	440

	49.
	154
	450
	450

	50.
	155
	750
	750

	51.
	156
	1000
	1000

	52.
	157
	600
	600

	53.
	158
	1400
	1400

	54.
	159
	950
	950

	55.
	160
	1000
	1000

	56.
	161
	1500
	1500

	57.
	162
	650
	650

	58.
	163
	2300
	2300

	59.
	164
	1400
	1400

	60.
	165
	1650
	1650

	61.
	166
	420
	420

	Итого по участковым комиссиям
	49581

	В резерв территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого округа
	3350

	ВСЕГО
	52931